Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от 08 февраля 2016 года  № 23
   О присвоении адреса
     Рассмотрев заявление гражданки Тавлияровой Эльвиры Идрисовны  по вопросу о присвоении  адреса и, в связи с упорядочиванием адресации в селе Старояппарово,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Жилому дому расположенному на земельном участке кадастровым номером 02:20:150201:2  присвоить адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с. Старояппарово, ул. Чугунная, дом № 20.

Основание: похозяйственная книга № 7, л/счет № 943 за 2012-2016 гг.

 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения
                                                   Казангуловский сельсовет муниципального района

                                                   Давлекановский район Республики Башкортостан

                                                   И.Р.Мухаметгалин